Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

- 5
- L

2
7,

SK 3313.089
Kit di fissaggio parete |aterale

Stato: 16/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

iy e s ) % -


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SK 3313.089 - Kit di fissaggio parete laterale per LCP

Per il montaggio di un LCP su una parete laterale VX.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto
Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3313.089

Per il montaggio di un LCP su una parete laterale VX standard.
Supporto: lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio, zincata

6 supporti
Viti di fissaggio
Manuale di montaggio e funzionamento

1 pz.

0.11

0.119

83024900
4028177967953
EC000327
EC000327

27409217



