

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3313.089

Kit di fissaggio parete laterale

Stato: 12/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

SK 3313.089 - Kit di fissaggio parete laterale per LCP

Per il montaggio di un LCP su una parete laterale VX.

Caratteristiche

Codice prodotto	SK 3313.089
Descrizione prodotto	Per il montaggio di un LCP su una parete laterale VX standard.
Materiale	Supporto: lamiera d'acciaio
Superficie	Lamiera d'acciaio, zincata
Parti incluse nella fornitura	6 supporti Viti di fissaggio Manuale di montaggio e funzionamento
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.11
Peso lordo	0.119
Codice tariffa doganale	83024900
EAN	4028177967953
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217